mínimos diarios, de conformidad con el artículo 131 de la Ley 769 de 2002 en concordancia con el Ley 
2294 de 2023 y la Resolución 3914 del 17 de diciembre de 2024 del Ministerio de Hacienda, al ser 
convertidos en UVB (Unidad de Valor Básico) corresponden a ciento cuatro coma cincuenta y cinco 
(104,55) UVB, equivalentes a UN MILLÓN DOSCIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS PESOS (COP 

1.207.800), pagaderos a favor de la Secretaría Distrital de Movilidad.
 
ARTÍCULO SEGUNDO: NOTIFICAR al contraventor y/o a su defensor, el contenido del presente 
proveído, según lo dispuesto en el artículo 67 y siguientes de la Ley 1437 de 2011.
 
ARTÍCULO TERCERO: